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Tak for deltagelse i dialog om fremtidens dialog i København 

Kære Lokaludvalg  

 

Tak for jeres deltagelse i dialogen om fremtidens mobilitet med særligt 

fokus på cykelområdet i København. Det har været meget en inspirerende 

og konstruktiv dialog, hvor vi sætter stor pris på jeres viden og indsigt i de 

lokale trafikale udfordringer. Samtidig vil vi gerne kvittere for jeres vilje til 

at se de lokale problemstillinger og løsninger i et bredere og bydækkende 

perspektiv. Jeres løsninger og forslag er i vid udstrækning både omkost-

ningseffektive og funktionelle, hvilket skaber grobund for et fortsat godt 

samarbejde mellem lokaludvalgene og Teknik- og Miljøforvaltningen på 

cykel- og mobilitetsområdet. Jeg fremsender her et kort referat fra mødet. I 

må meget gerne melde tilbage i forhold til om vi har forstået jeres input og I 

er velkommen til at supplere med yderligere input, ideer og forslag.  

  

Vi vil tage jeres forslag med som inspiration i vores videre arbejde - blandt 

andet i forbindelse med at vi udarbejder Cykelredegørelse 2019. Nogle af 

jeres ideer kan allerede komme i spil her og nu, mens andre skal bearbejdes 

over en længere årrække.   

 

Det er i den sammenhæng vigtigt for os at være ærlige om den faktiske 

proces i forvaltningen. Jeres forslag står som stærke input til vores arbejde 

med at kvalificere af cykelindsatsen i København. Vi vil sammenholde jeres 

forslag med de gældende strategier og planer på cykel- og mobilitets-

området, samtidig med at de vil indgå i vores løbende prioriteringsproces i 

forhold til de gældende økonomiske rammevilkår. Derfor vil der også være 

mange af jeres forslag, I ikke vil kunne genfinde i hverken Cykel-

redegørelsen 2019 eller i de budgetnotater vi udarbejder i forbindelse med 

de kommende budgetforhandlinger for 2020. Vi håber dog, at vi senere kan 

finde plads til jeres forslag og input.  

 

Vi håber at vi fremadrettet kan henvende os til jer, når konkrete spørgsmål 

opstår og glæder os på forhånd til at fortsætte det gode samarbejde! Hvis I 

har spørgsmål eller kommentarer, er I meget velkomne til at skrive til mig 

på kv8i@kk.dk  eller ringe på 21345059.  

 

Mange venlige hilsner  

 

Claus Knudsen 

Chefkonsulent 

Mobilitet  
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